
DOA—Viii.0025.i%b

U c H w A Ł A Nrizegfuzon
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia „iść.:ga.2.;uż'.;ó£.;<.w:~.xkrfzoz1 roku

w sprawie przyjęcia projektu pełnomocnictwa dla Pana Macieja Adamczyka oraz Pana

Łukasza Raka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz §62 ust. 2 Statutu Wojewédztwa

Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 roku, poz. 3881), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu pełnomocnictwa dla Pana Macieja Adamczyka do

występowania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego przed organami

administracji państwowej i samorządowej w sprawach dotyczących zadania

pn.: Wstępne studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektu pn. Rewitalizacja

linii kolejowych nr 177,294 Racibórz — Racławice Śląskie, który stanowi załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się treść projektu pełnomocnictwa dla Pana Łukasza Raka do

występowania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego przed organami

administracji państwowej i samorządowej w sprawach dotyczących zadania

pn.: Wstępne studium PIanistyczno—Prognostyczne dla projektu pn. Rewitalizacja

linii kolejowych nr 177,294 Racibórz — Racławice Śląskie, który stanowi załącznik

nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. „ x
[ : i ,

( [[W]
Andrzej Buła'............................

___#-

Zuzanna Donath — Kasiura.......................,......

   
Zbigniew Kubalańca......... .

 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ...........\E".i—dn"..........


